
Usnesení z 20. ZM ze dne 20.04.2017  1 
 

   M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 
     z 20. zasedání zastupitelstva města, konaného dne 20. dubna 2017 
 

 

 
Usn. č. 547/20/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: Mgr. Jana Dimunová, Ing. Petr Hybner.  
 
Usn. č. 548/20/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
volí 
návrhovou komisi ve složení: pan Stanislav Pechouš (předseda), pan Petr 
Janega, Mgr. David Kodytek. 
 

Usn. č. 549/20/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
vyhovuje námitce 
zastupitele PaedDr. V. H. proti zápisu z jednání zastupitelstva města ze dne 
02.03.2017.  
 
Usn. č. 550/20/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
program 20. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří. 
 

Usn. č. 551/20/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
informace vedení města a tajemnice městského úřadu. 
 
Usn. č. 552/20/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
žádost Automotoklubu Most v AČR, IČO 68455925, se sídlem Hořanská cesta 
205, 434 01 Most a Krušnohorského autoklubu Litoměřice v AČR, se sídlem 
Kosmonautů 2018/4, 412 01 Litoměřice o povolení pořádání automobilové 
soutěže Rally Most 2017 a umožnit tím průjezd soutěžních vozů katastrálním 
územím města Klášterce nad Ohří dne 03.06.2017 dle přiložené specifikace. 
 

 
 
 
 
 
 



Usnesení z 20. ZM ze dne 20.04.2017  2 
 

Usn. č. 553/20/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) ruší 
usnesení ZM č. 509/19/2017 ze dne 23.02.2017 
B) vydává 
obecně závaznou vyhlášku č. 1/2017, kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška 
č. 2/2012, o stanovení opatření k omezení propagace hraní některých sázkových 
her, loterií a jiných podobných her.  
 
Usn. č. 554/20/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
návrh Jednacího řádu Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří s účinností od 
21.04.2017.  
 
Usn. č. 555/20/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
splněná usnesení: 
Usn. č. 305/11/2015     uzavřít smlouvu o bezúplatném převodu pozemku parc.  
                                   č. 41 k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří od Úřadu pro  
                                   zastupování státu ve věcech majetkových, Praha 
Usn. č. 457/16/2016     podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku parc. č.  
                                   1538/1 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří panu  
                                   M. M. a paní A. P., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 495/18/2016     podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku parc. č.  
                                   1704/2 k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří panu J. S.,  
                                   Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 530/19/2017     podpis smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na  
                                   období od 01.01.2017 do 31.12.2017 K. B., Klášterec  
                                   nad Ohří, ve výši 80.000 Kč na hrazení nákladů el.  
                                   energie, tepla a vody, spojených s provozem sauny 
Usn. č. 537/19/2017     podpis kupní smlouvy na prodej pozemku parc. č.  
                                   1527/1 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, společnosti  
                                   BV Plast s.r.o., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 538/19/2017     podpis smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického  
                                   práva k nemovité věci a o zřízení věcného práva č.  
                                   139/2016 na bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 41 v  
                                   k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří s Českou republikou  
                                   - Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových,  
                                   Praha 2. 
 
Usn. č. 556/20/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
zprávu předsedy finančního výboru. 
 
 
 
 
 
 



Usnesení z 20. ZM ze dne 20.04.2017  3 
 

Usn. č. 557/20/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
zprávu předsedkyně kontrolního výboru.  
 
Usn. č. 558/20/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
zprávu o projektech, na které čerpáme či žádáme dotace.  
 
Usn. č. 559/20/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
průběžnou monitorovací zprávu ke "Strategickému plánu rozvoje města Klášterce 
nad Ohří  2016 - 2023" a k "Akčnímu plánu 2016 - 2018". 
 
Usn. č. 560/20/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
informaci o ukončení spolupráce s partnerskou obcí Großrückerswalde ve věci 
podání žádosti o dotaci z Programu spolupráce Česká republika – Svobodný stát 
Sasko 2014 - 2020, opatření: Investice do zachování a ochrany, propagace a 
rozvoje kulturního a přírodního dědictví, uměleckých objektů a kulturních 
projektů, prioritní osa: Zachování a ochrana životního prostředí a podpora 
účinného využívání zdrojů na projekt ,,Cultura Miriquidica“ z důvodu, že 
partnerská obec Großrückerswalde si na svou část projektu získala finance z 
národních zdrojů. 
 
Usn. č. 561/20/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
rozhoduje 
o poskytnutí neinvestiční dotace žadateli Nemocnice Kadaň s.r.o., IČO 25479300, 
se sídlem Golovinova 1559, 432 01 Kadaň, na zajištění lékařské pohotovosti pro 
obyvatele regionu v roce 2017, výše dotace 368.250 Kč.  
 
Usn. č. 562/20/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
rozhoduje 
o poskytnutí neinvestiční dotace v dotačním programu "Podpora kulturních akcí a 
projektů pro rok 2017" těmto žadatelům: 
1. S. S., IČO 64703908, 431 55 Radonice, na projekt Letňák 2017, který se  
    uskuteční ve dnech 16. a 17. června 2017, výše dotace 80.000 Kč, 
2. V. R., 431 51 Klášterec nad Ohří, na projekt Rašovické country léto, který se  
    uskuteční dne 26.08.2017, výše dotace 30.000 Kč, 
3. J. B., IČO 63740699, 431 51 Klášterec nad Ohří, na projekt Country koza  
    2017 - festival, který se uskuteční dne 17.06.2017, výše dotace 45.000 Kč, 
 
 
 
 
 
 



Usnesení z 20. ZM ze dne 20.04.2017  4 
 

4. OPERA - BALET.cz, s.r.o., IČO 27250881, se sídlem Wolkerova 24/3, 160 00  
    Praha 6 - Bubeneč, na projekt Baletní a hudební přehlídka KLOSTERLIN, 8.  
    ročník, který se uskuteční ve dnech 24.05.-25.05.2017, výše dotace 40.000  
    Kč. 
 
Usn. č. 563/20/2017  
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
rozpočtové opatření č. 2, 3 a 4.  
 
Usn. č. 564/20/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje  
koupi pozemků parc. č. 2167/29 o výměře 16 m2, parc. č. 2200/9 o výměře 12 
m2 vše v k. ú. Klášterec nad Ohří od společnosti GasNet, s.r.o., IČO 27295567, 
se sídlem Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem, a to za cenu dle znaleckého 
posudku tj. ve výši 4.440 Kč a nákladů spojených s převodem nemovitostí, za 
podmínky zřízení věcného břemene k plynárenskému zařízení STL plynovodu v 
jednorázové výši 100 Kč bez DPH pro oba pozemky v plném rozsahu vzhledem 
k jejich malé výměře, a zřízení věcného břemene vstupu a vjezdu s možností 
parkování k regulační stanici umístěné na p. č. 2180/11 a to v jednorázové výši 
100  Kč bez DPH též pro oba pozemky v plném rozsahu vzhledem k jejich malé 
výměře, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – OSM                                         
Termín: 31.12.2017 
 
Usn. č. 565/20/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje  
darování pozemku p. č. 1062/3 o výměře 170 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří 
České republice, Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, se sídlem Na 
Pankráci 546/56, 140 00 Praha – Nusle, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat darovací smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – OSM                                         
Termín: 31.12.2018 
 
Usn. č. 566/20/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
odstoupení od kupní smlouvy uzavřené dne 01.02.2016 s panem V. Š., 431 51 
Klášterec nad Ohří, na převod  pozemku parc. č. 259 o výměře 198 m2, jehož 
součástí je stavba č. p. 26 (objekt k bydlení) v k. ú. Klášterec nad Ohří.  
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení z 20. ZM ze dne 20.04.2017  5 
 

Usn. č. 567/20/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
ruší  
usnesení č. 884/28/2014 ze dne 18.09.2014, č. 49/02/2014 ze dne 09.12.2014. 
 
Usn. č. 568/20/2017 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
Zprávu o činnosti městské policie a Policie ČR za rok 2016.  
 
 
 
 
Dne: 27.04.2017 
 

 

 

 

 --------------------------------            --------------------------------          --------------------------------                      
  Mgr. Jana Dimunová                 Ing. Petr Hybner               Ing. Štefan Drozd                                      
         ověřovatel                                      ověřovatel                                    starosta 
     

 

 
Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka organizačního úseku 
Dne: 27.04.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 


